<sup>immo</sup> Si quis velit ostēdere aliquā rez aliā antecel-  
<sup>plura illa valere</sup> lere ⁊ <sup>de monstrare</sup> ultra illa valere venuste dicitur. vel ac-  
<sup>pro</sup> cusatiuū pposita preter vel cū pre ablatiuo p-  
<sup>pro aliis</sup> posita. Cesar <sup>procellat</sup> ultra alios rebus bellicis polle-  
<sup>eleganter</sup> bat pulcētime dicitur <sup>poterat erat</sup> Cains cesar preter ce-  
<sup>in bello</sup> teros pollebat rebus bellicis vel pre ceteris  
 pollebat.

<sup>legit</sup> Elegit  
 facilem morab  
 est

<sup>legant</sup> Melius habet faciles mores vel  
 facile naturā ornatus <sup>facile</sup> Melius ē leui ingenio  
 natus <sup>facile</sup> facili natus ingenio vel facilimis mo-  
 ribus. Scipio natus ē <sup>tristi</sup> tristi ingenio ⁊ de reli-  
 quis cōsimilibus. <sup>valere</sup> Valeo ⁊ polleo verba splē-  
 dida sūt ⁊ <sup>latissime</sup> latissime patēt ablatiuo casui con-  
 iungūtur. <sup>hoc pacto</sup> Hoc pacto Aurelius Augustinus  
 ingenio valuit. <sup>milo plurimū</sup> milo plurimū corporis viti-  
 bus valuit. <sup>ipocras</sup> Ipocras ingenij bonitate. <sup>ditri</sup> Ditri-  
 dates memoria. <sup>cato</sup> Cato i ciuitate plurimū  
 auctoritate pollebat. <sup>et clareo ac floreo</sup> Et clareo ac floreo ver-  
 ba eadē <sup>ferme</sup> ferme ratiōe se habēt. ego apud <sup>diuū</sup> Diuū  
 cesarē multū <sup>sive possū</sup> sive valeo ornate ac

<sup>clareo ac floreo</sup> Clareo ac  
 floreo verba

Si quis be  
 aliquas rem ac  
 suo prez: uel a  
 pre of

Et ita duo de  
 et poleo abter  
 iungit

quy fuis ma

Et ita duo  
 diuū telares  
 possū sine

<sup>nobilissime</sup> splendide dicitur apud <sup>utitur</sup> Dinū cesarē plurimū  
mea valet auctoritas. Hortensius multū pō.  
in cenatu. ornatiū <sup>id est</sup> multū hortēsi in cenatu  
auctoritas valet. que potissimū significat eā  
opinionē q̄ est apud homines de alicuius viri  
prestancia q̄ vulgo ac trita cōsuetudine repu/  
tatio nūcupatur. Ceterū id per bellū ē. est  
michi apud te fides. i. tu adhibes michi fidez  
quod est accuratius aduertendū nā plerūq̄ so  
let sum es est verbū datiuo iunctū significa/  
re habere et animo possidere. vt est michi pe  
cunia. ē cesari magna potestas. illud designat  
me pecuniā habere. hoc Cesarē habere mag/  
nā potestātē. cuius constructiōis crebra apud  
priscos q̄ dilectos viros obseruatio est. Ego  
recordor hāc rem potius q̄ huius rei dicitur  
ac idē dicitur huius rei subdit me recordatio  
hęc res michi in mentē venit. sed magis pro  
prie in mentē venit. ē michi occurrit / vel mi  
chi succurrit quod postremū minus vsitate  
dicitur. Presto q̄ antecello q̄ venuste perso  
nant verba aliquādo datiuo aliquādo accusa  
tiuo pulcerrime iungūtur cū accessione abla  
tiuorū eius rei cuius est prestancia ut antecel/  
lo tibi igenij acumine. Sepenumero quoq̄  
frequentatiua uerba q̄ appellāt primorū verbo  
rū a quibus originez traxerūt significatiōez re/  
tinēt. p̄sertim si prima illa aspiora fuerint. vt

michi apud te fides  
eo michi fidez  
verbis / fides / fi  
mz do / fides

o et ante rello put  
ungit q̄ aliquo  
o acto

n frequentatiua  
primorū uerborū  
mz traxerūt  
sto q̄ originē

Ego recordor  
hanc rem et  
hec res michi  
immergetur  
et

cōiecto pro cognitio vt q̄ m̄acisco pro maneo  
 impito pro ipero āplexor pro āplector q̄ alia  
 stē p̄ne innumerabilia: si q̄n̄ verbi asperitas  
 vlla cōtingat quod eruditorū iudicio derelin  
 quimus. De verbis eiecta prepositio p̄sepe  
 contrariam mutat significationē vt precor  
 q̄ deprecor cōtraria sunt ortor idē q̄ deortor  
 Nō nunq̄ idē dis̄ efficit preposita vt suadeo  
 q̄ dissuadeo q̄uis in hisdem verbis nōnunq̄  
 auget per potius q̄ vim commutet.  
 Ex q̄ per cōposite vehementer amplificant.  
 vt exoro quod ab ex q̄ oro deductum est signi  
 ficat Therēcius i Andria gnata vt det oro  
vixq̄ id̄ exoro sic q̄ suadeo significat orato  
ris officium quod est benedicere atqz psuadeo  
benedixisse designat quod est oratoris finis  
.i. impetro atqz obtineo vnde q̄ crebro non  
solum suadeo sed etiam persuadeo. sed facio  
ac perficio explorata sunt.  
 Plurimum etiā orationem q̄ sermonem exor  
 nat aduersatio. Adodo q̄q̄ aduersatiua indi  
 catino cōiungitur. quod vbiqz. M. Cicero  
seruauit aliqz doctissimi sed huius exemplū  
sit q̄q̄ te ante hac diligebā nūc tū ob singu  
larez virtutez obseruo ac vehementer admi  
ror. Nā tria sūt q̄ quodā sibi inuicem ordine  
coniunguntur. quorū prius ac leuius est di  
ligere postremū admiros quod vehemēs pre

pro homo  
 de pro no  
 cogit aliq  
 profundus  
 Idem de  
 fiat p̄p̄  
 Ex et  
 per cōposite

De verbis p̄p̄  
 q̄iaz mutant sign  
 or deprecor  
 est more aliquoz vt  
 rem/et hor e p̄p̄  
 est quo iam fact  
 ay

plurimum or  
 nat et sermone  
 aduersatio / oro

ent

cipuū est eorū / et mediū obseruo: quod est vere  
or et colo ex qua obseruātia reuerentiam sig  
nificat. sed iterum aliud exemplū quāq̄ mi  
chi sunt omnium amicorum iocunde littere  
tue tamen iocundissime fuere.

Sed pro tamen / sed quis raro collocamus.  
vt quāq̄ michi a me ac carus eras sed nūc  
profecto carissimus es. Ad hec illa duo orati  
onē puenistam reddunt: sibi inuicem respon  
dentia: quorū alterū est non solū siue nō mo  
do seu nō tantū: alterum est: sed etiam / vel ve  
rum etiā / vel loco etiā posita quoq̄ / et aliqui  
bus interiectis: quorū omnium exempla sub  
nectam. Hec michi res nō solū michi grata  
est: sed: etiam iocunda. M. Antonius non  
modo Liceronis erat inimicus. Verum eti  
am hostis patrie. M. Lato non tantū inge  
nio valebat: sed virtute quoq̄ florebatur plu  
rimum. Alexander nō solū reliquū orbem sub  
iecit: verū etiam ipm quoq̄. Romanū Im  
periu cogitabat attingere. Et sic taz et q̄ cū  
sibi respondeat: vt tam cara michi patria est  
q̄ tibi iocūda vita sz facile tu te hoc itelliges  
Pro eo autē q̄ ceteri exprimere cōsueuerūt:  
pronomibus addentes vel te vel met silla  
bicas adiectiones. Cicero idem potius effi  
cit hoc pronomen ipse ipsa ipsum / et illarum  
fere adiectionū locū obtinet. vt ego ipse: ma

et tamen sed quis  
Morem

ut potens erat

re ut met Cicero  
ret hor pronomen  
v. ipz ut ego ipz  
ego met

No q̄ ipse comz  
plaz dng in gr  
tu p pda idoz e  
q̄ ego huz q̄  
idoz ed q̄ m  
dng nuz idoz e  
q̄ ille vnder  
p̄ ipz veros  
ipz la nuz vnde  
fir q̄ ipz dng

gis q̄ ego met. tu ipse. ille. ipse nos ipsi. vos  
 ipsi. illi ipsi. vt nunq̄ <sup>aliter</sup> secus dicendum sit. Tu  
 michi familiaris es. ego te vtor familiariter.  
 tu michi amicus es. ego te amico vtor. tu  
 michi <sup>relegimus</sup> Magister es: ornatius dicitur ego te.  
 Magistro vtor. Ego tecū <sup>vt dicitur</sup> frequēter versor.  
 frequens michi tecum est consuetudo: q̄ sepe  
 conuersationem significat. Tecum magnaz  
 habeo amicitiam. magna tecū michi est ami  
 cicia. Et item alia permulta. vt sunt michi  
 euz omnibus malis viris inimicitie nā rec  
 tius inimicitias diximus plurali numero q̄  
 singulari. Sed neutra vox ac potissimū in cō  
 paratiuis nominibus: tum femininā reddit  
 tū masculinā vt nichil est hoc homine meli  
 us. est fere idē: vt nullus homo est hoc homi  
 ne melior nichil hac virgine est formosius.  
 quasi idē est nulla virgo est hac virgine for  
 mosior. q̄ in ceteris aliquādo <sup>similis modo</sup> consimiliter.  
 Munus pro officio <sup>debetur</sup> ornatissime dicitur vt  
 hoc est amici munus idē est vt amici officiū  
 fungor boni viri numen. ferme idem ē q̄ fa  
 cio boni viri officium. Sed q̄ partes plurali  
 numero cōsimiliter habent significationem.  
 vt mee partes sunt / vel officium meū est / vel  
 illud pertinet ad me.

Caueo verbū est q̄ si sepe significat prouideo:  
 At cautū ita est lege. <sup>nitrores</sup> <sup>inter amicos</sup> ornatius tamen accu

Tu michi fam  
 es ego te vtor. fam

Tecum mag  
 miraz magna  
 est amicitia. e

Casatruon et ob  
 q̄ conpota dicitur  
 vt tu te te te perot

Vox nobis  
 rez masculinaz  
 vraz i opatio

Munus pro officio  
 dicitur ut munus

Quare dicitur  
 reuz q̄ nō re  
 m q̄ si hinc pno  
 ppozer nō a  
 laet carofato  
 q̄ e dicitur  
 elagat foz pe  
 reuz

q̄ e q̄ vō p nē  
 reddat borez  
 masculinaz at  
 femenz m  
 opatio

Officium intōy  
 mpt dicitur  
 ptes voficuz  
 Lenomo

Caueo sepe  
 sig p video  
 ego

satiuo iunctum pro vito ac fugio: vsurpat elo- <sup>p. 177. duobus verbis</sup> <sup>utimur.</sup> <sup>eloquentes sunt</sup>  
 quetes viri. vt turpes viri ingenij <sup>rustici.</sup> <sup>mutantur</sup> cauet mo <sup>illi qui lo-</sup>  
 res. Atq; q memini rectius atq; vsitatus ac <sup>recte</sup> <sup>cur h9 regis</sup>  
 cusatiuo iungitur: q̄ genitiuo vt memini Pla <sup>ab auctor</sup>  
 tonis sententia. vt Virgilius in bucolicis nu- <sup>procelligeret</sup> <sup>no est inuen</sup>  
 meros memini si verba tenerent. nec miruz si <sup>adducit</sup> <sup>exemplum virgilium</sup>  
 in his q̄ sunt potius absolute orationis Virgi <sup>singulariter</sup>  
 lij Maronis affecta testimonium: que no soluz <sup>cum magna abundantia</sup>  
 poeta egregie erupit: sed etia rethorice artis <sup>rectus</sup>  
 vbiq; obseruatissimum fuisse constat.